چند غیر ممالک سے سات روپے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (صحیفۃ الہی ۱۵۶)

ہفتہ میں نین بار شائع ہوتا ہے

بہت بہر حال پیشی پورا پورا ہے

بہت بہر حال پیشی پورا پورا ہے

جلد ۴ جولائی ۱۹۱۵ء یک شنبہ ۲۱ جون ۱۳۳۳ھ ۱۳۳۳ھ

مدنیہ علیہ السلام

مراجعت بخیریت ہمارے مکرم و عظیم جناب مفتی محمد صادق صاحب سلسلہ جذبات کے دن دکن کے دورہ تبلیغ سے فارغ ہو کر بخیر و عافیت دارالامان واپس پہنچ گئے۔ فالحمد للہ

بلا و مغرب میں طلوع ایک دوست نے میدان جنگ آفتاب کے آثار یورپ کے بعض قابل ذکر حالات بارگاہِ خلافت میں بیان کئے جن کا حاصل یہ تھا کہ یورپ ایسی ایسی باتوں کو بھی ماننے پر مجبور ہو رہا ہے جسے کبھی تصور نہ تھا۔